РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ НАЛОБИХИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КОСИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 «20» февраля  2018 г.                                                                                        № 20

О назначении публичных слушаний по
проекту муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории муниципального образования Налобихинский сельсовет на 2018-2022 годы»
[bookmark: _GoBack]            В соответствии с Федеральным законом № 131-ФЗ от 06 октября 2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Положением о порядке и проведении публичных слушаний, Налобихинский сельсовет, заключения о результатах публичных слушаний, в соответствии с  Устава муниципального образования  Налобихинский сельсовет,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Назначить публичные слушания по проекту муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории муниципального образования Налобихинский сельсовет на 2018-2022 годы» (приложение).
2. Определить местом проведения публичных слушаний: актовый зал администрации Налобихинского сельсовета, время – 02 марта 2018 года в 17 часов 00 минут.
3. Настоящее постановление на официальном  сайте Налобихинского сельсовета          (http://налобиха.рф/).
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Налобихинского сельсовета О.В.Санарову.

Глава Налобихинского сельсовета                                                               О.А. Сорокина